「観光・グルメプラン利用券」または「特選品」をプレゼント

定期預金キャンぺーンを実施！

  京都銀行（頭取 柏原 康夫）では、平成２２年２月８日（月）から「第２弾 京銀『なが
ーい、おつきあい｡』定期預金キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中に、「定期預金を新規または増額で１００万円以上・期間１年以上

お預入れのお客様」を対象に、①「観光・グルメ」プランとして「京都・滋賀・大阪・奈

良各地の観光・グルメプラン利用券」または、②「特選品」プランとしてお預入れ金額に

合わせ「マイカップガーデン３種セット」、「ガーゼ手ぬぐいマフラー」、「大風呂敷２枚セ

ット」、「丹後ちりめん風呂敷」のいずれかの商品をプレゼントいたします。

記

 キャンペーンの内容

名    称     第２弾 京銀「ながーい、おつきあい。」定期預金キャンペーン

対象となるお客様     個人のお客様

対象となるご預金
    金額 1 百万円以上・期間 1 年以上のスーパー定期または大口定期

            ※新規のお預入れ（増額含む）で、自動継続型に限ります。

適用金利     お預入れ時の店頭表示金利

取り扱い期間
    平成２２年２月８日（月）～平成２２年７月３０日（金）
       尚、「観光・グルメ」プランのご利用期限は平成２２年８月３１日（火）です。

取り扱い店舗     全  店 （ネットダイレクト支店、振込専用支店を除く）

取り扱い総額

平成 22 年 2 月 3 日

- 1 -

３００億円（先着順）

 - 2 -

コース お預入れ金額  プレゼント内容

Ａ １百万円以上  「マイカップガーデン３種セット」

Ｂ ２百万円以上  「ガーゼ手ぬぐいマフラー」

Ｃ ３百万円以上  「大風呂敷２枚セット」

「
特
選
品
」
プ
ラ
ン Ｄ ５百万円以上  「丹後ちりめん風呂敷」

定期観光バス…［半日コース］

金閣寺・清水寺と高台寺ねねの道
京都エリア

定期観光バス…［半日コース］

京都名庭めぐり

滋賀エリア
琵琶湖汽船ミシガン 90

  （ランチ付乗船券）

大阪エリア
ｸﾞﾙﾒﾐｭｰｼﾞｯｸ船「ひまわり」

ペア （アフタヌーンクルーズ）

Ｃ ３百万円以上

奈良エリア
定期観光バス…［半日コース］

奈良公園 3 名所と春日奥山めぐり

定期観光バス…［１日コース］

京の一日     （昼食は各自）
京都エリア

定期観光バス…［１日コース］

嵯峨・嵐山    （昼食は各自）

滋賀エリア ロテル・ド・比叡ランチ

大阪エリア
ホテル京阪ユニバーサルタワー

ペア（ﾃﾞｨﾅｰﾊﾞｲｷﾝｸﾞ&天然温泉）

プレゼントの内容
「観
光
・グ
ル
メ
」
プ
ラ
ン

Ｄ ５百万円以上

奈良エリア
定期観光バス…［１日コース］

法隆寺西ノ京  （昼食は各自）

※ １. ｢観光・グルメ」プランを選択されたお客様には『観光・グルメプラン利用券』、

   「特選品｣プランのＢ・Ｃ・Ｄコースを選択されたお客様には『特選品プラン引

   換券』をお渡しいたします。

        ２. ｢特選品｣プランの「ガーゼ手ぬぐいマフラー」「大風呂敷２枚セット」「丹後

ちりめん風呂敷」は受注生産のため、お渡しできるまでに相応の日数を要し

ます。

        ３. プレゼント対象の定期預金のお預入れ限度額は、原則お一人様３０百万円で

す。

 ４．詳しくは、店頭でお問い合わせください。
以  上